

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	事務費			令和6年度	
支出決定日	令和7年 3月17日	支出日	令和7年 3月17日		
支 出 額	6, 6 2 6円				
支 出 先	ソフトバンク (株)				
支 出 内 容	iPad モバイル代2月分 (機種変更手数料込み) ※2月分より個人と按分 (3月分から通信費は個人通帳より13, 252円引き落とし、2分の1で按分)				

[領収書 二]

普通預金 (兼お借入明細)

(マイナス)記号は
お振込みとさせていただきます

年月日	記号	お振込み金額 (円)	お借入金額 (円)	残高 (円)	取付店
24-09-30	振込	カラツキ"カイ"ム	*120,000	*140,013	811
24-10-07	200	*4,928	K C A - T V	*135,085	844
24-10-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMCC	*125,369	844
24-11-05	200	*4,928	K C A - T V	*120,441	844
24-11-18	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMCC	*110,725	844
24-11-29	200	*6,166		*104,559	844
24-12-05	200	*3,300	K C A - T V	*101,259	844
24-12-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMCC	*91,543	844
24-12-17	200	*13,988		*77,555	844
24-12-17	200	*7,548		*70,007	844
24-12-27	100		*1,887	*71,894	844
24-12-27	200	*30,000		*41,894	844
25-01-16	200	*9,716	ソフトバンクMB(SMCC	*32,178	844
25-02-03	200	*3,497		*28,681	844
25-02-03	200	*3,671		*25,010	844
25-02-03	200	*25,010		*0	844
25-02-15	100	お利息	*27	*27	844
25-02-20	振込	カラツキ"カイ"ム	*60,000	*60,027	811
25-02-20	200	*27		*60,000	844
25-03-17	200	*13,252	ソフトバンクMB(SMCC	*46,748	844
25-03-21	200	*3,497		*43,251	844

iPadモバイル代 按分表

支出項目	事務費
支出先	ソフトバンク(株)
金額	13,252 円 (消費税込み)

支出元	按分割合	按分金額	備 考
政務活動費	0.5	6,626 円	
自己（会派） 負担分	0.5	6,626 円	
合 計		13,252 円	

政 務 活 動 費 支 出 決 定 書

会 派 名	市民リベラル	支出 決定者		経理 責任者	
支 出 項 目	資料購入費		令和6年度		
支出決定日	令和7年 3月21日	支出日	令和7年 3月21日		
支 出 額	3, 4 9 7 円				
支 出 先	赤旗唐津販売所				
支 出 内 容	しんぶん赤旗購読料3月分				

[領収書貼付欄]

市民リベラル 様

しんぶん
領収書 赤旗

2025 年 3 月分

3,497 円(税込)

新聞・雑誌名	税率	部数	金額(税込)
日刊「しんぶん赤旗」	8%	1	3,497

(取扱先)
赤旗唐津販売所
唐津市町田3丁目5-20
電話 0955-73-1611
FAX 0955-74-5703

ご購入いただきありがとうございます。
赤旗新聞では早めの集金を
心がけています。ご協力をお願い
致します

8%対象	3,238 円(税抜)	消費税	259 円
10%対象	0 円(税抜)	消費税	0 円

日本共産党中央委員会 登録番号 T2700150120822
しんぶん赤旗

領収年月日

3/21

